
PACHET 8 PRODUSE PENTRU LUCRARI DE FIER FORJAT

I.D.: 43513080

Data publicarii	11.07.19	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.908,68 RON - 9.908,68 RON

Descriere: Nr. crt. Cod produs Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare fara T.V.A. 1 1009501 ELEMENT "C" SECT. 12X6MM AMPRENTAT, H 120MM, L 70MM, BUC 400.000 1.1681 467.24 2 2864030 TEAVA PATRATA 40X40X3.0 ML 150.000 11.4034 1710.51 3 2874230 TEAVA RECTANGULARA 40X20X3.0 ML 240.000 8.4958 2038.992 4 2874330 TEAVA RECTANGULARA 40X30X3.0 ML 90.000 9.916 892.44 5 3921030 ARCADA "SEMICERC" SECT. 30X5MM AMPRENTAT DUNGI, H 230MM, L 2000MM BUC 6.000 21.0672 126.4032 6 5430030 TABLA STRIATA ALUMINIU 5BARE 2000X1000MM, GR.3.0MM, BUC 12.000 336.1344 4033.6128 7 70905 DILUANT 5 L BUC 5.000 46.2185 231.0925 8 71020 VOPSEA NEGRU LUCIOS 20 L BUC 2.000 204.2017 408.4034
